
www.lionrockdaily.com 2025.10.31 | FRI

2025.10.31 | FRI

2025.10.31 | 星期五

2025 年10月31日 星期五

2025.10.31 | FRI

2025 年10月31日 星期五

P13 體育

拜仁明晚夜戰利華古遜（NOW
639台周日1:30am直播）。球

隊剛於周中德國盃作客 4:1 大炒科
隆，上半場曾經受到開季以來最嚴峻
考驗！除首次在比賽中先落後外，拚
盡全力瘋狂搶逼的科隆，更取得另外
兩三次入球良機。不過拜仁受壓時間
只是三十多分鐘，未完半場已經順利
反超前，下半場更在控制戰局下擴大
比數完成大勝，亦將開季至今各項賽
事連勝紀錄增至14場！拜仁下周三
凌晨歐聯要作客硬撼衛冕軍巴黎聖日
耳門，今仗會作出一定程度輪換，不
過對於少帥高柏尼來說，延續強勢比

留力更重要，畢竟歐聯聯賽階段容錯
率高，已3戰全勝的拜仁有大把失分
空間。
利華自新帥曉文特代替坦哈格執

教後，聯賽6戰5勝1和已回升第5
位。不過始終失血多變動多，整體戰
力尤其防線，無法與昔日沙比阿朗素
王朝相比，上周中歐聯主場2:7慘敗
於巴黎聖日耳門更是奇恥大辱！剛於
德國盃有 100分鐘人多打人少情況
下，只能加時補時絕殺乙組仔柏達
邦，耗力多演出亦差。預期明晚能夠
給予拜仁的壓力，會比剛周中的科隆
低。利華下周中歐聯還要作客對賓菲

加，以該隊3戰僅得兩分排名30的形
勢，歐聯反而更不容再失！

奧格斯堡 陷歷來最低潮

至於今晚獨腳戲奧格斯堡主場對
多蒙特（NOW 639台周六3:30am直
播）。多蒙特剛於德國盃互射12碼
險勝法蘭克福，不過法福在主場踢出
高水準，多蒙特過關已是上佳賽果；
奧堡在新帥辛度華拿帶領下處於歷來
最低潮，上輪聯賽主場慘吞萊比錫6
蛋創隊史最差紀錄，剛於德國盃更主
場被乙組仔波琴踢出局，今夜就算對
多蒙特二隊都難有運行。

馬會編號
FB8771
FB8741
FB8780
FB8742
FB8761
FB8766
FB8764
FB8767
FB8762
FB8772
FB8781*
FB8744
FB8743
FB8878
FB8765
FB8757
FB8748
FB8752
FB8750
FB8751
FB8770

開賽時間
周五4:00pm
周五4:35pm
周五4:35pm
周五6:45pm
周五9:00pm
周五9:40pm
周五10:30pm
周五10:50pm
周五11:45pm
周六12:00am
周六12:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:57am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
女澳職
澳職
澳冠
澳職
阿聯職
沙特聯
卡超
沙特聯
阿聯職
俄超
卡超
德乙
德乙
女德甲
沙特聯
智甲
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
法乙

主隊
(超5)
(7)
(4)
(12)
(14)
(17)
(8)
(3)
(11)
(3)
(6)
(3)
(11)
(10)
(11)
(4)
(2)
(7)
(16)
(9)
(11)

西悉尼流浪者女足
布里斯班獅吼
馬可尼駿馬
珀斯光輝
賓尼耶斯
艾科多

多哈艾阿拉比
希拉爾
科爾法簡

莫斯科中央陸軍
艾華卡拉
艾華斯堡
普斯辛蒙斯達
科隆女足
伊蒂法克
奧達斯
燕豪芬
丹保殊
奧斯
芬洛

FC安納西

主
2.32
4.05
2.82
3.3
2.22
2.05
1.53
1.12
5.6
1.25
1.89
2.16
2.84
1.33
1.77
1.74
1.08
2.42
2.48
1.94
1.93

和
3.35
3.45
3.45
3.6
3.25
3.3
4.15
6.7
4.35
4.7
3.75
3.5
3.3
4.5
3.4
3.5
7.75
3.8
3.25
3.45
2.97

客
2.42
1.68
2.05
1.81
2.67
2.93
4.15
11
1.38
8.25
2.97
2.6
2.09
5.8
3.65
3.65
14
2.19
2.37
3.05
3.6

客隊
(超8)
(1)
(1)
(11)
(13)
(18)
(12)
(12)
(3)
(16)
(1)
(4)
(10)
(9)
(14)
(7)
(12)
(10)
(12)
(20)
(16)

珀斯光輝女足
墨爾本城
海德堡聯
墨爾本勝利
迪巴FC
艾拿積馬
艾沙哈尼亞
艾沙比
艾華斯爾

FC下諾夫哥羅德
卡塔爾SC
漢諾威
基爾

紐倫堡女足
艾哈森
科布雷素
幸運薛達
迪加史卓普
靴蒙特
維迪斯
布羅尼

直播

TVB 82
HOY App

OnTV

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB8746
FB8745
FB8749
FB8747
FB8753
FB8760
FB8763
FB8754
FB8756
FB8768
FB8755
FB8740
FB8777
FB8778
FB8779
FB8736
FB8738
FB8674
FB8739
FB8737
FB8880

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六4:27am
周六5:58am
周六8:13am
周六8:13am
周六9:00am
周六9:00am
周六10:00am
周六11:00am
周六11:05am
周六11:15am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
英足盃
西乙
比甲
西甲
英冠
葡超
智甲
阿甲
阿甲
阿甲
墨超
墨甲
澳冠
墨超
墨超
女澳職

主隊
(18)
(10)
(7)
(6)
(15)
(甲10)
(1)
(11)
(8)
(16)
(2)
(16)
(B4)
(B8)
(A9)
(16)
(4)
(11)
(11)
(18)
(9)

巴斯蒂亞
甘岡
勒芒
蒙彼利埃
奧格斯堡
盧頓
桑坦德
標準列治
基達菲
域斯咸
士砵亭
伊基克
聖羅倫素
科爾多瓦學院
紐維爾舊生
尼卡沙
伊拉佩亞圖
坎培拉克羅地亞
聖路易斯體育會
普埃布拉
FC悉尼女足

主
1.74
1.99
1.96
1.75
4.5
1.44
1.43
2.2
2
3.6
1.09
2.11
1.79
3.1
2.88
1.46
1.66
9.5
2.06
4.65
3.9

和
3.1
3
3.05
3.4
4.15
3.9
4
3.05
2.85
3.45
6.8
3.3
2.65
2.53
2.7
4.15
3.7
6.2
3.3
3.9
3.6

客
4.25
3.35
3.4
3.75
1.49
5.5
5.4
2.86
3.55
1.77
16
2.8
5.1
2.41
2.41
4.85
3.85
1.15
2.9
1.51
1.64

客隊
(14)
(17)
(13)
(9)
(4)
(非)
(20)
(10)
(20)
(1)
(12)
(12)
(B5)
(B1)
(A15)
(10)
(12)
(6)
(9)
(3)
(5)

克萊蒙特
拉瓦勒
南錫
羅德茲
多蒙特
格連森林

皇家馬德里B隊
查內爾
基羅納
高雲地利
艾華卡
拿沙連拿
萊斯查

羅沙里奧中央
聖達菲聯
拿根亞
塔巴迪奧
艾雲達爾
祖亞雷斯
藍十字

墨爾本城女足

直播

足智彩最新賽程

黑柴周末心水餐單

讓球(0/-0.5)
主勝

1/11(六) 10:30pm 德甲

RB萊比錫
對

史特加

讓球(-1)
客勝

讓球主客和(+1)
客勝

讓球(-2)
主勝

1/11(六) 3:30am 德甲
奧格斯堡對多蒙特

1/11(六) 10:30pm 德甲
緬恩斯對雲達不來梅

2/11(日) 1:30am 德甲
拜仁慕尼黑對利華古遜

萊比錫不來梅 體能賺到笑
今輪德甲重心場次，首推明晚RB萊比錫主

場對史特加（NOW 639 台周六 10:30pm 直
播）。兩軍分別位列聯賽榜第2及第3位置，狀
態都處於高峰，不過萊比錫
今季不必兼顧歐洲賽，而且
換帥後進步良多，近期狀態
又全面着火，王牌球星包姆
加特拿近4場正式賽事場場
入波共入6球。何況近兩仗
於德甲炒奧格斯堡6蛋、德
國盃贏科特布斯4:1，全部上
半場已早早拋離對手，下半
場收起主力。今輪主場遇上

三線作戰搏殘的史特加，小讓平半有着數。
明晚同時上演尚有緬恩斯主場對雲達不來

梅。不來梅近3輪聯賽狂搶7分態勇，而且是唯
一一支在德國盃首圈已出局的
甲組隊，不必參加剛周中次圈
賽事！上周五晚獨腳戲贏完柏
林聯後，有足足8日時間準備
今仗，體能賺到笑！緬恩斯三
線作戰成疲兵，而且近況極低
沉，連同剛周中德盃主場不敵
史特加，已連輸5場本土賽，
匆匆再戰難反彈，撐不來梅
﹝+1﹞讓球客勝。

■萊比錫大將包姆加特拿
（左）連續4場有士哥！

西甲第11輪獨腳戲，第8位基
達菲主場迎戰第20位基羅納。基達
菲排名雖靠前，但近況卻遠遜季
初，而且主場出擊全無威力，今仗
主場面對包尾對手只讓平半，足見
飛數軟弱。基羅納開季大脫腳，但
近期無論攻守都明顯在進步中，隨
時重溫上季作客贏基達菲 1:0 舊
夢。基羅納受讓平半撐下盤。
（NOW 632台周六4:00am直播）
基達菲開季頭4輪贏出3仗，但

此後一直回落，近6輪聯賽只曾一
勝，僅1:0挫忙於應付歐聯的畢爾
包。而且主場出擊也欠優勢，近半

年來9度作客只曾贏過今季升班弱
旅奧維多，加上守將阿布卡爾及戴
雲治養傷、阿倫尼安停賽，防線陣
容殘；基羅納開季頭5輪僅得1分，
但近5輪卻有4仗保持不敗，只曾作
客1:2不敵巴塞隆拿。前線王牌射
手史杜安尼傷癒，除回復狀態連仗
入波外，這位老將亦能帶動球隊及
穩定軍心，今夜矢志搶分擺脫包尾
逆境，值得捧場。

老槍回歸 基羅納痛改前「菲」

重心推介
讓球

［0/+0.5］客勝

質超態勇 信心爆晒棚

輪換都夠殺

德甲第9輪今夜展開，基於剛周中踢完德國盃第2圈，下周中又
有3大歐洲賽任務，對大部分少踢周中比賽的德甲球隊來說，體能是
一大負擔。不過對拜仁慕尼黑及多蒙特等勁旅卻是「家常便飯」，雖
然兩大班霸今輪都會作出適度輪換，但憑質超態勇、後備具級數，依
然佔盡優勢，兩軍
上盤都值得捧場。

拜仁多蒙特

■多蒙特德國盃作客淘汰勁敵法蘭克福後，熱烈慶祝。

■路易斯迪亞斯（右）腳風欠
順，但在拜仁依然如魚得水。




