

黑柴周末心水餐單

1/11(六) 10:30pm 德甲

RB 萊比錫
對
史特加

讓球(0/-0.5)

主勝

1/11(六) 3:30am 德甲
奧格斯堡 對 多蒙特

讓球(-1)

客勝

1/11(六) 10:30pm 德甲
緬恩斯 對 雲達不來梅

讓球主客(-1)

客勝

2/11(日) 1:30am 德甲
拜仁慕尼黑 對 利華古遜

讓球(-2)

主勝

德甲第9輪今夜展開，基於剛周中踢完德國盃第2圈，下周中又有3大歐洲賽任務，對大部分少踢周中比賽的德甲球隊來說，體能是一大負擔。不過對拜仁慕尼黑及多蒙特等勁旅卻是「家常便飯」，雖然兩大班霸今輪都會作出適度輪換，但憑質超態勇、後備具級數，依然佔盡優勢，兩軍上盤都值得捧場。

質超態勇 信心爆晒棚

拜仁多蒙特 輪換都夠狠

拜仁明晚夜戰利華古遜 (NOW 639 台周日 1:30am 直播)。球隊剛於周中德國盃作客 4:1 大炒科隆，上半場曾經受到開季以來最嚴峻考驗！除首次在比賽中先落後外，拚盡全力瘋狂搶逼的科隆，更取得另外兩三次入球良機。不過拜仁受壓時間只是三十多分鐘，未完半場已經順利反超前，下半場更在控制戰局下擴大比數完成大勝，亦將開季至今各項賽事連勝紀錄增至 14 場！拜仁下周三凌晨歐聯要作客硬撼衛冕軍巴黎聖日耳門，今仗會作出一定程度輪換，不過對於少帥高柏尼來說，延續強勢比

留力更重要，畢竟歐聯賽階段容錯率高，已 3 戰全勝的拜仁有大把失分空間。

利華自新帥曉文特代替坦哈格執教後，聯賽 6 賽 5 勝 1 和已回升第 5 位。不過始終失血多變動多，整體戰力尤其防線，無法與昔日沙比阿朗素王朝相比，上周中歐聯主場 2:7 慘敗於巴黎聖日耳門更是奇恥大辱！剛於德國盃有 100 分鐘人多打人少情況下，只能加時補時絕殺乙組仔柏達邦，耗力多演出亦差。預期明晚能夠給予拜仁的壓力，會比剛周中的科隆低。利華下周中歐聯還要作客對賓菲

加，以該隊 3 賽僅得兩分排名 30 的形勢，歐聯反而更不容再失！

奧格斯堡 陷歷來最低潮

至於今晚獨腳戲奧格斯堡主場對多蒙特 (NOW 639 台周六 3:30am 直播)。多蒙特剛於德國盃互射 12 碼險勝法蘭克福，不過法蘭克福在主場踢出高水準，多蒙特過關已是上佳賽果；奧堡在新帥辛度華拿帶領下處於歷來最低潮，上輪聯賽主場慘吞萊比錫 6 蛋創隊史最差紀錄，剛於德國盃更主場被乙組仔波琴踢出局，今夜就算對多蒙特二隊都難有運行。



■路易斯迪亞斯 (右) 腳風欠順，但在拜仁依然如魚得水。
■多蒙特德國盃作客淘汰勁敵法蘭克福後，熱烈慶祝。

萊比錫不來梅 體能賺到笑

今輪德甲重心場次，首推明晚 RB 萊比錫主場對史特加 (NOW 639 台周六 10:30pm 直播)。兩軍分別位列聯賽榜第 2 及第 3 位置，狀態都處於高峰，不過萊比錫今季不必兼顧歐洲賽，而且換帥後進步良多，近期狀態又全面着火，王牌球星包姆加特拿近 4 場正式賽事場場入波共入 6 球。何況近兩仗於德甲炒奧格斯堡 6 蛋、德國盃贏科特布斯 4:1，全部上半場已早早拋離對手，下半場收起主力。今輪主場遇上



■萊比錫大將包姆加特拿 (左) 連續 4 場有主哥！

三線作戰搏殘的史特加，小讓平半有着數。

明晚同時上演尚有緬恩斯主場對雲達不來梅。不來梅近 3 輪聯賽狂搶 7 分態勇，而且是唯一一支在德國盃首圈已出局的甲組隊，不必參加剛周中次圈賽事！上周五晚獨腳戲贏完柏林聯後，有足足 8 日時間準備今仗，體能賺到笑！緬恩斯三線作戰成疲兵，而且近況極低沉，連同剛周中德盃主場不敵史特加，已連輸 5 場本土賽，匆匆再戰難反彈，撐不來梅 (+1) 讓球客勝。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播		
FB8771	周五 4:00pm	女澳職	(超5) 西悉尼流浪者女足	2.32	3.35	2.42	(超8) 珀斯光輝女足	HOY	FB8746	周六 3:00am	法乙	(18) 巴斯蒂亞	1.74	3.1	4.25	(14)	克萊蒙特		
FB8741	周五 4:35pm	澳職	(7) 布里斯班獅吼	4.05	3.45	1.68	(1) 墨爾本城	TVB 82	FB8745	周六 3:00am	法乙	(10)	甘岡	1.99	3	3.35	(17)	拉瓦勒	
FB8780	周五 4:35pm	澳冠	(4) 馬可尼駿馬	2.82	3.45	2.05	(1) 海德堡聯	HOY App	FB8749	周六 3:00am	法乙	(7)	勒芒	1.96	3.05	3.4	(13)	南錫	
FB8742	周五 6:45pm	澳職	(12) 珀斯光輝	3.3	3.6	1.81	(11) 墨爾本勝利	MTV	FB8747	周六 3:00am	法乙	(6)	蒙彼利埃	1.75	3.4	3.75	(9)	羅德茲	
FB8761	周五 9:00pm	阿聯職	(14) 實尼耶斯	2.22	3.25	2.67	(13) 迪巴 FC	HOY	FB8753	周六 3:30am	德甲	(15)	奧格斯堡	4.5	4.15	1.49	(4)	多蒙特	
FB8766	周五 9:40pm	沙特聯	(17) 艾科多	2.05	3.3	2.93	(18) 艾拿積馬		FB8760	周六 3:30am	英足盃	(甲10)	盧頓	1.44	3.9	5.5	(非)	格連森林	
FB8764	周五 10:30pm	卡超	(8) 多哈艾阿拉比	1.53	4.15	4.15	(12) 艾沙哈尼亞		FB8763	周六 3:30am	西乙	(1)	桑坦德	1.43	4	5.4	(20)	皇家馬德里 B 隊	
FB8767	周五 10:50pm	沙特聯	(3) 希拉爾	1.12	6.7	11	(12) 艾沙比	OnTV	FB8754	周六 3:45am	比甲	(11)	標準列治	2.2	3.05	2.86	(10)	查內爾	
FB8762	周五 11:45pm	阿聯職	(11) 科爾法簡	5.6	4.35	1.38	(3) 艾華斯爾	HOY	FB8756	周六 4:00am	西甲	(8)	基達菲	2	2.85	3.55	(20)	基羅納	
FB8772	周六 12:00am	俄超	(3) 莫斯科中央陸軍	1.25	4.7	8.25	(16) FC 下諾夫哥羅德		FB8768	周六 4:00am	英冠	(16)	域斯咸	3.6	3.45	1.77	(1)	高雲地利	
FB8781*	周六 12:30am	卡超	(6) 艾華卡拉	1.89	3.75	2.97	(1) 卡塔爾 SC		FB8755	周六 4:15am	葡超	(2)	士砵亭	1.09	6.8	16	(12)	艾華卡	
FB8744	周六 1:30am	德乙	(3) 艾華斯堡	2.16	3.5	2.6	(4) 漢諾威	now	FB8740	周六 4:27am	智甲	(16)	伊基克	2.11	3.3	2.8	(12)	拿沙連拿	
FB8743	周六 1:30am	德乙	(11) 普斯辛蒙斯達	2.84	3.3	2.09	(10) 基爾	now	FB8777	周六 5:58am	阿甲	(B4)	聖羅倫素	1.79	2.65	5.1	(B5)	萊斯查	
FB8878	周六 1:30am	女德甲	(10) 科隆女足	1.33	4.5	5.8	(9) 紐倫堡女足	now	FB8778	周六 8:13am	阿甲	(B8)	科爾多瓦學院	3.1	2.53	2.41	(B1)	羅沙里奧中央	
FB8765	周六 1:30am	沙特聯	(11) 伊蒂法克	1.77	3.4	3.65	(14) 艾哈森		FB8779	周六 8:13am	阿甲	(A9)	紐維爾舊生	2.88	2.7	2.41	(A15)	聖達菲聯	
FB8757	周六 1:57am	智甲	(4) 奧達斯	1.74	3.5	3.65	(7) 科布雷素	MTV	FB8736	周六 9:00am	墨超	(16)	尼卡沙	1.46	4.15	4.85	(10)	拿根亞	
FB8748	周六 3:00am	荷甲	(2) 蕪豪芬	1.08	7.75	14	(12) 幸運薛達	MTV SUPER	FB8738	周六 9:00am	墨甲	(4)	伊拉佩亞圖	1.66	3.7	3.85	(12)	塔巴迪奧	
FB8752	周六 3:00am	荷乙	(7) 丹保殊	2.42	3.8	2.19	(10) 迪加史卓普		FB8674	周六 10:00am	澳冠	(11)	坎培拉克羅地亞	9.5	6.2	1.15	(6)	艾雲達爾	
FB8750	周六 3:00am	荷乙	(16) 奧斯	2.48	3.25	2.37	(12) 鄭蒙特		FB8739	周六 11:00am	墨超	(11)	聖路易斯體育會	2.06	3.3	2.9	(9)	祖亞雷斯	
FB8751	周六 3:00am	荷乙	(9) 芬洛	1.94	3.45	3.05	(20) 維迪斯		FB8737	周六 11:05am	墨超	(18)	普埃布拉	4.65	3.9	1.51	(3)	藍十字	
FB8770	周六 3:00am	法乙	(11) FC 安納西	1.93	2.97	3.6	(16) 布羅尼		FB8880	周六 11:15am	女澳職	(9)	FC 悉尼女足	3.9	3.6	1.64	(5)	墨爾本城女足	

註：賠率截至昨晚 9 時，*為中立場

重心推介

讓球

[0/+0.5]

客勝